本协议未尽事宜，合同各方可以另行协商签订补充协议。 补充协议作为本协议的附件构成

本协议的组成部分，与本协议具有同等法律效力。
本协议经各方法定代表人或其授权代理人签字或盖章并加盖公章之日起生效。 由授权代

表签字或盖章的合同一方应向合同相对方提交授权委托书。
四、本次交易的目的及对公司的影响
本次交易是公司履行与建信投资签署的《增资扩股协议》及《云南华联锌铟股份有限公司

股权转让协议》约定的有关义务，华联锌铟作为锡业股份下属的重要控股子公司，资源禀赋好，
盈利能力强。 通过收购建信投资持有的华联锌铟 8.37%股份， 锡业股份持有华联锌铟股份从
82.15%提升至 90.52%，有效提升锡业股份对华联锌铟的持股比例，进一步整合优质资源，进而
提升公司对其控制力， 提升公司的资源权益和增厚公司归母净利润， 保障公司长期可持续发
展，巩固公司在锡、铟等方面领先的市场地位，为实现公司的发展战略奠定坚实基础。

后续公司与建信投资及华联锌铟将根据《协议》有关约定办理相应的工商变更登记有关事
宜。

五、备查文件
1、《交易结果通知书》；
2、《云南华联锌铟股份有限公司股权转让协议》。
特此公告

云南锡业股份有限公司
董事会

二〇二二年八月二日

证券代码：000576� � � � � 证券简称：甘化科工 公告编号：2022-37

广东甘化科工股份有限公司
关于部分高级管理人员减持计划减持数量

过半的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
广东甘化科工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 14 日披露了《关于部分高

级管理人员减持股份的预披露公告》，公司副总经理李忠先生、财务总监陈波先生、董事会秘书
司景喆先生分别计划在上述预披露公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价方
式减持公司股份 45,000 股（占公司总股本比例的 0.01%）。 具体内容详见公司于 2022 年 6 月 14
日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及《证
券日报》的相关公告。

公司于近日分别收到李忠先生、陈波先生的《关于股份减持计划进展的告知函》，截至 2022
年 7 月 29 日，其本次减持计划减持数量已过半。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干
规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规
定，现将具体情况公告如下：

一、股东减持情况
1．股东减持股份情况

股东名称 股份来源 减持方式 减持期间 减 持 价 格 区
间

减 持 均 价
（元 /股）

减 持 数 量
（股）

占总股本比例
（%）

李忠 公 司 《2021 年
限 制 性 股 票 激
励计划》授予的
股份

集中竞价

2022 年 7 月 25
日 至 2022 年 7
月 29 日

12.55 元 至
13.00 元 12.70 30,000 0.007

陈波
2022 年 7 月 22
日 至 2022 年 7
月 29 日

11.50 元 至
13.00 元 12.54 30,000 0.007

2．股东本次减持前后持股情况

股东
名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占 总 股 本 比 例
（%） 股数（股 ） 占 总 股 本 比 例

（%）

李忠

合计持有股份 185,640 0.042 155,640 0.035
其中：
无限售条件股份 46,410 0.010 16,410 0.004

有限售条件股份 139,230 0.031 139,230 0.031

陈波

合计持有股份 185,640 0.042 155,640 0.035
其中：
无限售条件股份 46,410 0.010 16,410 0.004

有限售条件股份 139,230 0.031 139,230 0.031
注：若上表部分合计比例与各分项数值之和尾数不一致系四舍五入原因所致。
二、其他相关说明
1、本次减持计划不存在违反《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减

持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实
施细则》等有关规定的情形，亦不存在违反股东股份锁定及减持等相关承诺的情形。

2、本次股份减持计划已按照相关规定进行了预披露，截至本公告披露日，上述股东严格遵
守预披露的减持计划，与已披露的意向、承诺或减持计划一致。

3、减持股东不属于公司的控股股东或实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司的
控制权发生变化，不会对公司的治理结构及持续经营产生影响。

4、截至本公告披露日，上述股东本次减持计划尚未实施完毕，公司将持续关注本次股份减
持计划的进展情况，并督促减持股东按照相关规定进行股份减持并切实履行信息披露义务，敬
请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件
李忠先生及陈波先生签署的《关于股份减持计划进展的告知函》。
特此公告。

广东甘化科工股份有限公司董事会
二〇二二年八月二日

证券代码：001313� � � � � � � � � � 证券简称：粤海饲料 公告编号：2022-061

广东粤海饲料集团股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金进行现金管理

到期赎回的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈